
Ч Е Ч Е Н С К А Я  РЕ С П У БЛ И К А  
Ш А Л И Н С К И Й  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ДУБА-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНР1Я 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 23.10.2019 г. с. Дуба-Юрт № 13

Об отмене решений Совета депутатов Дуба-Юртовского 
сельского поселения Шалинского муниципального района

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 
Федеральным законом от 06 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
^^ба-Юртовского сельского поселения, Совет депутатов Дуба-Юртовского 
сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов от 21.09.2018г. № 19 «Об 
утверждении Положения об Администрации Дуба-Юртовского сельского 
поселения».

2. Отменить решения Совета депутатов от 07.06.2019г. № 07 «Об 
утверждении Положения об Администрации Дуба-Юртовского сельского 
поселения».

3. Разместить на официальном сайте администрации Дуба-Юртовского 
сельского поселения https://duba-urt-sp.ш в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования.

Глава Дуба-Юртовского 
сельского поселения Г.А. Дадаров

https://duba-urt-sp.%d1%88

